CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng    năm 2021

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ CUỘC HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN MÁY-THIẾT BỊ DẦU KHÍ ĐÀ NẴNG

Kính gửi :  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty Cổ phần Máy-Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng

Tên cổ đông :......................................................................................................................

Địa chỉ :……......................................................................................................................

Điện thoại :............................................................ Fax:….................................................

Số ĐKKD/CMTND:…………..................Cấp ngày: .................Nơi

cấp:………................

Hiện đang sở hữu : ........................... cổ phần (Bằng chữ : ...............................................

.............................................................................................................................................)

Tương ứng với tổng mệnh giá : ...................................................................... đồng.

Xác nhận sẽ tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 Công ty Cổ

phần Máy-Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng.

                                                                                              CỔ ĐÔNG

Đề nghị Quý cổ đông xác nhận việc đề cử tới:

Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty Cổ phần Máy-Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng
Địa chỉ: Số 53 Trần Phú, Quận Hải Châu, Đà Nẵng.

Điện thoại:0236.3821681 Fax: 0236.3823590  Email: daescokttc@dng.vnn.vn

Thời gian: chậm nhất trước 16 giờ 00 phút, ngày 17/4/2021